

<<ԱՐԹԻԿԻ ԹԻՎ 4 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ >> ՀՈԱԿ
 ՏՆՕՐԵՆԻ ԺՊ Ռ. Աղաջանյան
 06 սեպտեմբեր 2018թ



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ փոփոխված

Պատվիրատուն ՀՀՇՄ<<ԱՐԹԻԿԻ ԹԻՎ 4 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ >> ՀՈԱԿ						
ԾՐԱԳԻՐԸ 51						
Անվանումը ՀՀ ՇՄ<<ԱՐԹԻԿԻ ԹԻՎ 4 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ >> ՀՈԱԿ-ի 2018թ. գնումների պլան						
<i>Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջեից հատկացումներ</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ՄՆՈՒՆԴ					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	260	520000	2000
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	370	222000	600
15842300	թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	690	82800	120
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	300	105000	350
15872400	կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	180	19800	110
15871256	աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	1950	7800	4
15842220	շոկոլադե սալիկ	ԳՀ	հատ	200	20000	100
15863100	թել	ԳՀ	կգ	2250	22500	5
15332412	չամիչ	ԳՀ	կգ	1300	5200	4
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	200	12000	60
15313000	կարտոֆիլ/01.03.2018թ-01.09.2018թ/	ԳՀ	կգ	175	210000	1200
15313000	կարտոֆիլ/01.09.2018թ-31.12.2018թ	ԳՀ	կգ	175	175000	1000
15331142	կաղամբ/01.03.2018թ-01.07.2018թ/	ԳՀ	կգ	160	36800	230
15331142	կաղամբ /01.07.2018թ-31.12.2018թ	ԳՀ	կգ	160	32000	200
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	300	90000	300
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	530	42400	80
15331154	ոլոռ	ԳՀ	կգ	290	23780	82
15331600	ծիրան	ԳՀ	կգ	300	30000	100
15331134	լոլիկ	ԳՀ	կգ	200	40000	200
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	870	34800	40
15331161	սոխ	ԳՀ	կգ	250	27500	110

15332297	ջեմ տեղական	ԳՀ	կգ	1100	110000	100
15321000	բնական հյութ	ԳՀ	լիտր	270	54000	200
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	200	40000	200
15331167	կանաչի	ԳՀ	կապ	170	10200	60
15421100	բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	700	175000	250
15421100	կարամել	ՄԱ	կգ	1400	196000	140
15112180	հավի ազդրամիս	ԳՀ	կգ	850	102000	120
15112150	հավի միս տեղական կամ համարժեք	ԳՀ	կգ	1290	412800	320
15131630	մսի պահածո	ԳՀ	կգ	1680	134400	80
15614100	բրինձ	ՄԱ	կգ	400	79600	199
15617000	ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	300	14700	49
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	360	43200	120
15512000	թթվասեր	ՄԱ	կգ	1050	126000	120
15540000	պանիր լոռի	ՄԱ	կգ	2200	220000	100
15542100	կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	1800	90000	50
15511000	կաթ պաստեռային	ՄԱ	լիտր	395	39500	100
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	400	56000	140
15530000	կարագ սերուցքային	ՄԱ	կգ	3950	323900	82
15511600	խտացրած կաթ	ՄԱ	կգ	780	117000	150
0 3142500	ձու	ՄԱ	հատ	59	21240	360
15331168	սմբուկ	ԳՆ	կգ	150	7500	50
15619000	հաճար	ՄԱ	կգ	350	7000	20
15842300	հավա	ԳՀ	կգ	780	24960	32
15841300	կակաո	ԳՀ	կգ	1980	5940	3
15331151	լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1000	13000	13
15331112	բազուկ կարմիր	ԳՀ	կգ	150	4500	30
0 3222100	բանան	ԳՀ	կգ	800	40000	50
15331600	դեղձ	ԳՀ	կգ	300	15600	52
15331600	ծիրան	ԳՀ	կգ	300	15000	50
15332192	մանդարին	ԳՀ	կգ	300	15000	50
15331600	սալոր	ԳՀ	կգ	300	15000	50
15612100	ալյուր	ԳՀ	կգ	220	11000	50
0 3221120	կանաչ պղպեղ	ԳՀ	կգ	150	7500	50
0 3221122	դդմիկ	ԳՀ	կգ	150	9000	60
	ընդամենը				4315920	
	ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
30192160	շաքիի	ՄԱ	հատ	250	1000	4
37823500	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	350	7700	22
44812220	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	450	13500	30
34810000	պլաստիլին	ՄԱ	հատ	600	15000	25

24911200	սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30199420	կայչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
37822100	գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	500	11500	23
39663200	գրասենյակային գիրք 70-200 էջ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
30197232	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	2300	23
22815000	տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	250	3500	14
30192121	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	100	3300	33
30197331	ծակոտիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
30197631	տպագրական թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	24000	11
30141200	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
30197632	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
30197320	կարիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1450	1450	1
30197110	կարիչի մետաղական լարեր	ՄԱ	հատ	200	2600	13
30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով սովորական	ՄԱ	հատ	80	400	5
	ընդամենը				100000	
	ԴԵՂՈՐԱՅՔ					
24311300	քլորամին	ՄԱ	կգ	3600	7200	2
36331600	զեյլոնկա	ՄԱ	սրվակ	125	500	4
36331600	ոեվանոլ	ՄԱ	սրվակ	120	1200	10
33632110	նուրոֆեն	ՄԱ	սրվակ	2700	5400	2
36331670	բժշկական սպիրտ	ՄԱ	շշիկ	400	4000	10
33141115	բամբակ 100գ	ՄԱ	փաթեթ	250	2500	10
33631610	լոդ	ՄԱ	սրվակ	250	2500	10
33661240	պառագետամոլ	ՄԱ	տուփ	150	1050	7
331441111	սանտավիկ	ՄԱ	հատ	50	2000	41
33111640	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	400	7000	17
33141110	բինտ ստերիլ 7*15	ՄԱ	փաթեթ	150	3750	25
33141000	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	ֆլ	150	900	6
33661240	Տետրացիկլին	ՄԱ	տուփ	100	2000	20
	ընդամենը				40000	
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ՍԱՆՀԻԳԵՆԻԿ ԵՎ ԼՎԱՅՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ					
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	6000	10
39813000	մաքրող և լվացնող նյութ /ոախշա/	ՄԱ	հատ	550	11550	21
39831240	սպիտակեցնող միջոց / ժավել /	ՄԱ	հատ	150	3450	23
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	450	9000	20
39831244	օձառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	250	7800	32
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ.	940	9400	10
39836000	ավել /բնական/ սովորական	ՄԱ	հատ	750	7500	10
39812100	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
33761000	գուգարանի թուղթ/ռուլոնով/	ՄԱ	հատ	100	16000	160
39812100	հատակի մածիկ/մաստիկա/	ՄԱ	կգ.	1000	3000	3
39514100	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	850	5100	6

39513200	թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	4500	30
19641000/1	պոլիէթիլային պարկ /աղբի համար/	ՄԱ	հատ	10	3200	320
39522330	սեղանի ջնջոց	ՄԱ	հատ	100	3000	30
39831276	զուգարանակոնքի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
	հատուկ նպատակային նյութեր				180000	
39722190	գազօջախ	ՄԱ	հատ	130000	130000	1
39281100	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	1500	30000	20
18931000	ղպրոցական պայուսակ	ՄԱ	հատ	3000	75000	25
44110000	ներկ 2,7լ	ՄԱ	դրամ	2850	5700	2
44110000	ներկ կարմիր 1լ	ՄԱ	դրամ	2200	8800	4
44110000	ներկ կանաչ	ՄԱ	դրամ	2200	8800	4
44110000	լուծիչ 3լ	ՄԱ	դրամ	2400	4800	2
44110000	լուծիչ 1լ	ՄԱ	դրամ	900	1800	2
44110000	վրձին մեծ	ՄԱ	դրամ	900	900	1
44110000	վրձին փոքր	ՄԱ	դրամ	400	1600	4
39221460	վրձին միջին	ՄԱ	դրամ	500	1000	2
44110000	վալիկ	ՄԱ	դրամ	550	1100	2
44110000	վալիկի մորթի	ՄԱ	դրամ	250	1000	4
44110000	ներկ 1լ բեժ	ՄԱ	դրամ	2200	4400	2
44110000	ներկ մ,անուշակագույն	ՄԱ	դրամ	2200	2200	1
44110000	կախիչ կառնեզ	ՄԱ	դրամ	950	5700	6
44110000	կախիչ կառնեզ	ՄԱ	դրամ	950	5700	6
44118300	Օալկաթիթեղ	ՄԱ	մ/ք	2250	137484	60,3
44531110	ինքնաձիգ	ՄԱ	հատ	25	5000	20
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65300000	էլեկրականության բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	320000	320000
65210000	խողովակաշարով գազային վառելիքի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	1100000	1100000
90500000	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
90921200	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	48000	48000
85111120	հիվանդանոցի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	238000	238000
65100000	ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
65200000	գազասպառման համակարգի, տեխնիկական .ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
79952110	միջոցառումներ (ընդ. Ենույթի այլ ծառ)					
	Ամանորի միջոցառում	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
45231118	գազաֆ. գազասպառմ. Հետ կապված մոնտաժային ծառ. Մատուց.	ՄԱ	դրամ	1	53000	53000
72411100	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	48000	48000
5031120	մեքենաների և սարք , ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	40 000	40000